
Pyzdry, 22.09.2014 
 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy:  postepowania w trybie licytacji elektronicznej 

 (Licytacja L-275-2014) 

 pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Pyzdry oraz jednostek 

organizacyjnych w BZP pod numerem 189797-2014 

 
 
Działając na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w imieniu 

Zamawiającego –Gminy Pyzdry uprzejmie informuję, iż w wyniku licytacji 

elektronicznej, która obyła się w dniu 22.09.2014r. na realizację zadania pn.: 

Dostawa energii elektrycznej dla Gminy i Miasta Pyzdry i jednostek 

organizacyjnych” wybrano ofertę Wykonawcy: 

Corrente Sp. z o. o 

ul. Konotopska 4 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

 

Uzasadnienie: 

Oferta ta uzyskała najniższą cenę jednostkową netto w licytacji elektronicznej tj. 

243,00 zł/MWh  i została uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego. 

 

 

 


